
Fecha de Publicación: 23-10-2024 10:23 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 68/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ROLLOS DE TOALLAS, PAPEL HIGIENICO Y PAÑOS MULTIUSOS

- Descripción: ADQUISICIÓN DE TOALLAS DESCARTABLES, PAPEL HIGIENICO Y PAÑOS
MULTIUSOS

- Rubros - Subrubros:

PRODUCTOS, ELEMENTOS DE LIMPIEZA E HIGIENE PERSONAL - ARTICULOS DE LIMPIEZA

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE SALUD - (DGA)

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS ZONA NORTE DR. ROBERTO M. CARRA ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

OF. DE COMPRAS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

31-10-2024 09:30 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OF. DE COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 31-10-2024 09:30 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:SUMINISTRO - 

- Valor del pliego: NO APLICA

- Monto Original: $ 45.500.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO UNICO DE B. Y C. GRALES

Fecha de impresión: 02/01/2025



PLIEGO UNICO DE B. Y C. PARTICULARES

- Orden de Provisión

OP 1151

OP 1152

- Otros

DECISORIO ADJUDICACION

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 02/01/2025

http://www.tcpdf.org

